绵竹市人力资源和社会保障局
关于 2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作

人员绵竹市岗位体检合格人员的聘前公示

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检等程

序，绵竹市梁益等 25 人（名单附后）体检合格，现予以公示。

从 2021 年 7 月 27 日至 8 月 2 日，对体检合格人员进行为期 7

天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者须以真实姓名实事求

是地向绵竹市人力资源和社会保障局反映问题，并提供必要的调

查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环节；因各种

原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体检；确无不得

聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）6204977。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员按照

有关规定开展考察等后续工作。

附件：2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员绵竹市

岗位体检合格人员名单

绵竹市人力资源和社会保障局

2021 年 7 月 27 日

http://www.dykszx.com/upload/file/201912/4431f12df99d2227f3c0d55e1b7372c4.xlsx
http://www.dykszx.com/upload/file/201912/4431f12df99d2227f3c0d55e1b7372c4.xlsx

附件：

2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员绵竹市岗位体检合格人员名单

序

号

岗位

类别

岗位

编码
地区 招聘单位 姓名

性

别

出生

年月
笔试准考证号

体检

结果

1 综合岗位 36078 绵竹市
绵竹市纪委监委网络政务

与电教中心
梁 益 男 1998-01 3202105011406 合格

2 综合岗位 36079 绵竹市
绵竹市纪委监委派驻机构

综合保障中心
陶柏玉 女 1997-08 3202105032018 合格

3 综合岗位 36081 绵竹市 绵竹市融媒体中心 郭燕妮 女 1995-02 3202105030907 合格

4 综合岗位 36082 绵竹市 绵竹市精神文明促进中心 肖 潇 女 1994-03 3202105011927 合格

5 综合岗位 36083 绵竹市
绵竹市人民法院机关后勤

服务中心
杨蕊绮 女 1997-05 3202105033423 合格

6 综合岗位 36084 绵竹市 绵竹市经济政策研究中心 邱 雷 男 1993-08 3202105012706 合格

7 综合岗位 36085 绵竹市 绵竹市戒毒康复中心（一） 王 磊 男 1986-04 3202105014501 合格

8 综合岗位 36086 绵竹市 绵竹市戒毒康复中心（二） 唐玉青 女 1993-01 3202105095016 合格

9 综合岗位 36087 绵竹市
绵竹市人力资源社会保障

信息和档案中心
袁雨虹 女 1994-09 3202105024612 合格

10 综合岗位 36088 绵竹市 绵竹市国有林场 刘 逸 男 1993-07 3202105032923 合格

11 综合岗位 36089 绵竹市
大熊猫国家公园绵竹管理

总站
吕毓宏 女 1986-10 3202105070724 合格

12 综合岗位 36090 绵竹市 绵竹市环境卫生管理所 陈思远 男 1991-09 3202105021823 合格

13 综合岗位 36091 绵竹市
绵竹市城市基础设施管理

所
张 耀 男 1995-07 3202105071715 合格

14 综合岗位 36092 绵竹市 绵竹市公路管理所 谢乙豫 女 1991-04 3202105072610 合格

15 综合岗位 36093 绵竹市 绵竹市水土保持监督站 蒲 琳 女 1995-07 3202105032426 合格

16 综合岗位 36094 绵竹市
绵竹市水利工程灌溉管理

发展中心
刘太白 男 1988-12 3202105034604 合格

17 综合岗位 36095 绵竹市 绵竹市植保植检站 何 莎 女 1987-11 3202105054719 合格

18 综合岗位 36096 绵竹市
绵竹市现代农业科学技术

研究所
李梵语 女 1991-08 3202105070718 合格

19 综合岗位 36098 绵竹市 绵竹市文化馆 蒲逸雯 女 1994-01 3202105081921 合格

20 综合岗位 36099 绵竹市 绵竹年画博物馆 李骏杰 男 1991-06 3202105012102 合格

21 综合岗位 36100 绵竹市 绵竹市博物馆 王忆姝 女 1995-09 3202105062330 合格

22 综合岗位 36101 绵竹市
绵竹市森林防灭火和消防

技术服务中心
王立双 女 1992-12 3202105092014 合格

23 综合岗位 36105 绵竹市
绵竹市行政审批技术服务

中心
陈 帆 男 1988-07 3202105053810 合格

24 综合岗位 36106 绵竹市 绵竹市投资促进中心 董先行 男 1990-03 3202105082312 合格

25 综合岗位 36107 绵竹市
绵竹市酒类区域品牌促进

中心
陈芝娟 女 1987-06 3202105012515 合格